Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «17» ноября 2015 г.
                                                                     № 273
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике
На основании приказа от 09 октября 2015 г. № 209 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (приложение 1).
2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска учащихся (победители и призёры) по математике согласно списку (приложение 2).
3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска учителей-предметников, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике согласно списку (приложение 3).

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
И.о.руководителя управления

Н.В. Есина
Приложение №1
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«17» ноября 2015 г. № 273
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2015-2016 учебный год

Математика
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	7 класс

	1.
	Моисеенко Иван Максимович
	МАОУ «Гимназия №1»
	12
	34
	призёр
	Зайцева Татьяна Владимировна

	2.
	Кириченко Екатерина Андреевна
	МАОУ СОШ №5
	9
	26

	Кротова Наталья Геннадьевна

	3.
	Кеосиди Александр Витальевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	7
	20

	Зайцева Татьяна Владимировна

	4.
	Брюханова Анжела Валерьевна
	МАОУ ООШ №3
	3
	9

	Сигова Нина Анатольевна

	5.
	Роголевич Никита Александрович
	МАОУ «Гимназия №1»
	3
	9

	Зайцева Татьяна Владимировна

	6.
	Рыцина Диана Дмитриевна
	МАОУ ООШ №3
	2
	6

	Сигова Нина Анатольевна

	7.
	Кольниченко Анна Вадимовна
	МАОУ СОШ №2
	2
	6

	Попова Марина Анатольевна

	8.
	Пигорева Юлия Юрьевна
	МАОУ СОШ №5
	1
	3

	Кротова Наталья Геннадьевна

	9.
	Анкудинов Кирилл Сергеевич
	МАОУ ООШ №3
	0
	0

	Сигова Нина Анатольевна

	10.
	Андреев Алексей   Сергеевич
	МАОУ СОШ №4
	0
	0

	Ташкина Елена Волдемаровна

	11.
	Латипова Надежда Урунбоевна
	МАОУ ООШ №3
	Не явилась

	Сигова Нина Анатольевна

	12.
	Томилина Кристина Александровна
	МАОУ СОШ №5
	Не явилась

	Кротова Наталья Геннадьевна

	13.
	Алимпиев Дмитрий Вячеславович
	МАОУ ООШ №3
	Не явился

	Сигова Нина Анатольевна

	8 класс

	1.
	Ерахтин Александр Алексеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	26
	74
	победитель
	Зайцева Екатерина Ивановна

	2.
	Чекрышов Андрей Юрьевич
	МАОУ СОШ №2
	18
	51
	призёр
	Лытнева Надежда Александровна

	3.
	Захаревич Кристина Денисовна
	МАОУ СОШ №2
	8
	23

	Лытнева Надежда Александровна

	4.
	Малюшенко Елизавета Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	4
	11

	Зайцева Екатерина Ивановна

	5.
	Михайлова Юлия Максимовна
	МАОУ СОШ №4
	2
	6

	Андриянова Вера Ильинична4

	6.
	Мельников Вячеслав Александрович
	МАОУ СОШ №2
	1
	3

	Захряпина Любовь Кузьмовна

	7.
	Землянцева Екатерина Александровна
	МАОУ СОШ №2
	0
	0

	Захряпина Любовь Кузьмовна

	8.
	Елисеенко Анастасия Андреевна
	МАОУ СОШ №2
	0
	0

	Захряпина Любовь Кузьмовна

	9.
	Макарова Александра Николаевна
	МАОУ ООШ №3
	Не явилась

	Сигова Нина Анатольевна

	10.
	Бакланова Юлия Максимовна
	МАОУ ООШ №3
	Не явилась

	Сигова Нина Анатольевна

	11.
	Бочарикова Ирина Андреевна
	МАОУ СОШ №2
	Не явилась

	Лытнева Надежда Александровна

	9 класс

	1.
	Владимирова Таисия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	14
	40
	призёр
	Шелестова Людмила Алексеевна

	2.
	Королев Александр Александрович
	МАОУ «Гимназия №1»
	7
	20

	Шелестова Людмила Алексеевна

	3.
	Шатица Анастасия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	6
	17

	Шелестова Людмила Алексеевна

	4.
	Герасименко Виктор Павлович
	МАОУ «Гимназия №1»
	3
	9

	Шелестова Людмила Алексеевна

	5.
	Габдрахимова Кристина Николаевна
	МАОУ СОШ №5
	2
	6

	Кротова Наталья Геннадьевна

	6.
	Дудников Денис Михайлович
	МАОУ «Гимназия №1»
	0
	0

	Шелестова Людмила Алексеевна

	7.
	Медведева Виктория Игоревна
	МАОУ «Гимназия №1»
	0
	0

	Шелестова Людмила Алексеевна

	8.
	Воронин Дмитрий Валентинович
	МАОУ «Гимназия №1»
	0
	0

	Шелестова Людмила Алексеевна

	9.
	Иванов Александр Сергеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	0
	0

	Шелестова Людмила Алексеевна

	10.
	Крюгер Анастасия Михайловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	0
	0

	Шелестова Людмила Алексеевна

	11.
	Детцель Александр Валерьевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	0
	0

	Шелестова Людмила Алексеевна

	12.
	Митковская Диана Витальевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	0
	0

	Шелестова Людмила Алексеевна

	10 класс

	1.
	Тетерин Никита Витальевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	18
	51
	победитель
	Зайцева Татьяна Владимировна

	2.
	Грязнова Василина Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	23

	Зайцева Татьяна Владимировна

	11 класс

	1.
	Ибрагимова Эллада Ибрагимовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	21
	60
	победитель
	Шупякова Ирина Олеговна

	2.
	Попова Вероника Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	19
	54
	призёр
	Шупякова Ирина Олеговна

	3.
	Григорьева Мария Петровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	14
	40

	Зайцева Татьяна Владимировна

	4.
	Котельникова Дарья Игоревна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	29

	Шупякова Ирина Олеговна

	5.
	Горбатовская Алена Юрьевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	29

	Шупякова Ирина Олеговна

Приложение №2
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«17» ноября 2015 г. № 273
Список учащихся (победители и призёры), награждённых дипломом Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Моисеенко Иван Максимович
	МАОУ «Гимназия №1»
	7
	12
	34
	призёр
	Зайцева Татьяна Владимировна

	2.
	Ерахтин Александр Алексеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	26
	74
	победитель
	Зайцева Екатерина Ивановна

	3.
	Чекрышов Андрей Юрьевич
	МАОУ СОШ №2
	8
	18
	51
	призёр
	Лытнева Надежда Александровна

	4.
	Владимирова Таисия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	14
	40
	призёр
	Шелестова Людмила Алексеевна

	5.
	Тетерин Никита Витальевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	18
	51
	победитель
	Зайцева Татьяна Владимировна

	6.
	Ибрагимова Эллада

Ибрагимовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	21
	60
	победитель
	Шупякова Ирина Олеговна

	7.
	Попова Вероника

Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	19
	54
	призёр
	Шупякова Ирина Олеговна

Приложение №3
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«17» ноября 2015 г. № 273
Список

учителей-предметников, подготовивших победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
	№

п/п
	Ф.И.О.

учителя
	Название

ОУ
	Предмет
	Класс

	1.
	Зайцева Татьяна Владимировна
	МАОУ «Гимназия №1»
	математика
	10

	2.
	Шупякова Ирина Олеговна
	МАОУ «Гимназия №1»
	математика
	11